

**Благоустройство памятника
ВОВ с. Валя Пержей 2025**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 135 803,36 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ступени				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков) *Бетоноконтакт	m2	11,0200	26,144 13,244	288,107 145,949
2	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp (Монтаж сварных сеток STM или STNB на стены и диафрагмы весом до 3 кг/м2)	kg	11,0200	35,914 5,109	395,768 56,297
3	CG47A прим	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 100 x 100 мм) *Вместо керамической плитки использовать брусчатку 20x10x4 см тип кирпич фугу и крестики удалить Из-за нервной поверхности норма плиточ клея увеличмна до 5 кг на 1 м2 Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	11,0200	331,738 131,494	3 655,748 1 449,064

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 339,623
		Total Ступени Inclusiv salariu				4 339,623 1 651,310
		2. Тротуар от перекрестка в сторону "Правления" 2.1. Демонтажные работы				
4	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate (Разборка: плиты из сборных пластин) Разборка старого тротуара	m2	35,7000	34,056 34,056	1 215,800 1 215,800
5	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений покрытия)	m3	3,5700	276,232 276,232	986,148 986,148
6	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t	8,0300	47,300 47,300	379,819 379,819
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	8,0300	25,000 0,000	200,750 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 782,517
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				2 782,517 2 581,767
		2.2. Монтажные работы				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) Средняя толщина 10 см.	m3	3,5700	795,854 93,654	2 841,199 334,345
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	35,7000	259,305 56,382	9 257,191 2 012,823

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) Брусчатка 200x100x40 mm вибропрессованная				
		<i>Total</i>	Lei			12 098,390
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				12 098,390 2 347,168
		<i>Total</i>	Lei			14 880,907
		Total Тротуар от перекрестка в сторону "Правления" Inclusiv salariu				14 880,907 4 928,935
		3. Подпорные стены клумб				
		3.1. Демонотажные работы				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	52,3000	26,642 25,542	1 393,377 1 335,847
11	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t	2,6100	47,300 47,300	123,453 123,453
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t	2,6100	25,000 0,000	65,250 0,000
		<i>Total</i>	Lei			1 582,080

1	2	3	4	5	6	7
		Total Демонотажные работы Inclusiv salariu				1 582,080 1 459,300
		3.2. Монтажные работа				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	52,3000	6,588 2,838	344,552 148,427
14	RpCD08A	Montarea plamelor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp (Монтаж сварных сеток STM или STNB на стены и диафрагмы весом до 3 кг/м2)	kg	59,1000	35,913 5,108	2 122,483 301,906
15	CF15B	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с криволинейной поверхностью)	m2	52,3000	229,644 189,200	12 010,381 9 895,160
16	RpCJ27B K=8 MM	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (Прочие работы - разность в толщине, +/- 5 мм в слое намета, выполненного раствором) K=8 материалы и механизмы K=8,0000	m2	52,3000	73,965 15,136	3 868,358 791,612
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	80,4200	6,588 2,838	529,807 228,232
18	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare (Прочие работы - добавление красителей, водонепроницаемых материалов в растворы) Цвет согласовать с заказчиком	kg	1,5000	186,368 7,568	279,552 11,352
19	RpCJ15D прим	Finisarea suprafetelor netede de beton prin folosirea stropului sau	m2	80,4200	540,478 119,196	43 465,238 9 585,742

1	2	3	4	5	6	7
		tufului (Отделка гладких бетонных поверхностей с применением брызгов или туфа) По типу шуба				
		<i>Total</i>	Lei			62 620,371
		Total Монтажные работа Inclusiv salariu				62 620,371 20 962,431
		<i>Total</i>	Lei			64 202,451
		Total Подпорные стены клумб Inclusiv salariu				64 202,451 22 421,731

		Total	Lei	83 422,98
		Fondul social	24 %	6 960,48
		Cheltuieli de transport	7 %	3 747,93
		Total		94 131,39
		Cheltuieli de regie	14,5 %	13 649,05
		Total		107 780,44
		Beneficiu de deviz	5 %	5 389,02
		Total		113 169,46
		TVA	20 %	22 633,90
		135 803,36		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		29 001,98		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Благоустройство памятника
ВОВ с. Валя Пержей 2025

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 135 803,36 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	95,1860	94,60	9 004,596
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,1042	94,60	8 713,057
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,5060	94,60	331,668
4.	7129020012800	Pavator	h-om	27,1391	94,60	2 567,359
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	15,3178	94,60	1 449,064
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,9816	94,60	376,659
7.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,5428	94,60	145,949
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,2787	94,60	1 823,765
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,5285	94,60	3 928,595
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,9901	94,60	661,264
		Total manopera				29 001,98

Material:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,1055	500,00	2 052,750
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5690	420,00	658,980
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,1785	420,00	74,970
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,5280	420,00	641,760
5.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	80,4200	420,00	33 776,400
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,5300	175,00	267,750
7.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0150	20,00	0,300
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,9080	22,00	437,976
9.	2430226101010, 1	Grund cu quart "Gleta" / Бетоноконтакт	kg	4,5733	30,00	137,199
10.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	10,5180	1,00	10,518
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	57,1200	2,60	148,512
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	585,3390	2,60	1 521,881
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	280,9590	2,60	730,493
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h-4 cm	m2	36,2355	155,00	5 616,503
15.	2661112800700, 1	Placi sau piscoturi de gresie / Брусчатка 200x100x40 мм	m2	11,4641	155,00	1 776,936
16.	2664102100000	Mortar	m3	2,5104	1 200,00	3 012,480
17.	2664102102013п	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec	kg	55,6510	7,00	389,557

	рпм	uscat)				
18.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,3506	25,00	8,765
19.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,7012	20,00	14,024
20.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	70,8212	30,00	2 124,636
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,7140	45,00	32,130
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,9811	12,00	35,773
23.	4100126202818	Apa	m3	0,5740	12,00	6,888
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,1870	9,00	64,683
		Total materiale de construcții				53 541,86

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,4994	200,00	299,880
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,7497	200,00	149,940
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,6213	50,00	31,065
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,5230	50,00	26,150
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3084	15,00	4,626
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,6943	50,00	34,715
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,2582	50,00	62,910
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0771	50,00	3,855
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,5320	500,00	266,000
		Total utilaje de construcții				879,14

Total	Lei	83 422,98
Fondul social	24 %	6 960,48
Cheltuieli de transport	7 %	3 747,93
Total		94 131,39
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 649,05
Total		107 780,44
Beneficiu de deviz	5 %	5 389,02
Total		113 169,46
TVA	20 %	22 633,90

Total deviz:

135 803,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Благоустройство памятника ВОВ с.
Валя Пержей 2025

Investitor Primaria с. Валя Пержей

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ступени				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Gleta" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков) *Бетоноконтакт	m2			26,144 13,244
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
	2430226101010,1	Grund cu cuart "Gleta" / Бетоноконтакт	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
2	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp (Монтаж сварных сеток STM или STNB на стены и диафрагмы весом до 3 кг/м2)	kg			35,914 5,109
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	94,60	0,38
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	25,00	0,13
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	50,00	0,03
3	CG47A прим	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 100 x 100 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 100 x 100 мм) *Вместо керамической плитки использовать брусчатку 20x10x4 см тип кирпич фугу и крестики удалить Из-за нервной поверхности норма плиточ клея увеличмна до 5 кг на 1 м2 Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			331,738 131,494
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	94,60	131,49
	2661112800700,1	Placi sau piscoturi de gresie / Брусчатка 200x100x40 мм	m2	1,0300	155,00	161,25
	2664102102013п рим	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	5,0000	7,00	35,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	15,00	0,14
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	50,00	0,35
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		2. Тротуар от перекрестка в сторону "Правления"				
		2.1. Демонтажные работы				
4	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate (Разборка: плиты из сборных пластин) Разборка старого тротуара	m2			34,056 34,056
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	94,60	17,03
5	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor (Копание ям в дорожном полотне для выполнения обрамлений	m3			276,232 276,232

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	94,60	276,23
6	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t			47,300 47,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	94,60	47,30
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			25,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	500,00	25,00
		2.2. Монтажные работы				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) Средняя толщина 10 см.	m3			795,854 93,654
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	500,00	575,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	200,00	42,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 5 см) Брусчатка 200x100x40 mm вибропрессованная	m2			259,305 56,382
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	94,60	54,89
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	94,60	1,49
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare h=4 cm	m2	1,0150	155,00	157,33
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,60	4,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,60	20,46
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	420,00	2,10
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	420,00	17,98
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
		3. Подпорные стены клумб				
		3.1. Демонотажные работы				
10	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			26,642 25,542
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,60	11,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,00	0,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
11	TrI1AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые транспортированием до 10 м - с ramпы или площадки, в авто, 1 категории)	t			47,300 47,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	94,60	47,30
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			25,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	500,00	25,00
		3.2. Монтажные работа				

1	2	3	4	5	6	7
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,588 2,838
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
14	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp (Монтаж сварных сеток STM или STNB на стены и диафрагмы весом до 3 кг/м2)	kg			35,913 5,108
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	94,60	4,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	94,60	0,38
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	25,00	0,12
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	1,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	50,00	0,03
15	CF15B	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete curbe (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с криволинейной поверхностью)	m2			229,644 189,200
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	94,60	160,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	94,60	28,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,60	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,00	0,40
16	RpCJ27B K=8 MM	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (Прочие работы - разность в толщине, +/- 5 мм в слое намета, выполненного раствором) K=8 материалы и механизмы K=8,0000	m2			73,965 15,136
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	94,60	12,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	94,60	2,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	12,00	0,03
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 200,00	57,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	50,00	0,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,40
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,588 2,838
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,00	3,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
18	RpCJ27D	Diverse lucrari - adaos de coloranti, materiale hidrofuge la mortare (Прочие работы - добавление красителей, водонепроницаемых материалов в растворы) Цвет согласовать с заказчиком	kg			186,368 7,568
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0400	94,60	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	94,60	3,78
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0100	20,00	0,20
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	175,00	178,50
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0020	50,00	0,10
19	RpCJ15D прим	Finisarea suprafetelor netede de beton prin folosirea stropului sau tufului (Отделка гладких бетонных поверхностей с применением брызгов или туфа) По типу шуба	m2			540,478 119,196
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0600	94,60	100,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,60	18,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4500	2,60	1,17
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	1,0000	420,00	420,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0020	50,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.